Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022

PROCESSO Nº 43/2022)

Retificação do Edital de Pregão Presencial nº 17/2022, em atendimento aos princípios que norteiam as licitações públicas, e
em face de erros formais, a Prefeitura Municipal de Novo São Joaquim torna público que foi realizado alteração no Edital,
como se segue:

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Conforme o Termo de Referência (Anexo I), serão admitidas Taxas de valor zero ou inferiores.

Fica alterado para:

Conforme o Termo de Referência (Anexo I), não serão admitidas Taxas de valor zero ou inferiores.

Os demais dados do edital permanecem inalterados, e mantém-se o dia, horário e local de abertura do certame
INFORMAÇÕES: Informações pelo fone (0**66)3479-1158.

Novo São Joaquim - MT, 06 de maio de 2022.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES - Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2e45d37e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:35:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial